

**Specificații de preț (F4.2)**

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1655896650657 din 04 iulie 2022											
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de construcție pentru necesitatea instituțiilor subordonate											
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
<b>Lotul 1 Vopsele email</b>											
1	44000000-0	Vopsea roșie	kg	591,3	43,9500	52,74	25987,64	31185,16	<b>Pînă la 30 de zile de la semnarea contractului</b>		
2	44000000-0	Vopsea neagră	kg	298,6	40,7004	48,84	12153,14	14583,77			
3	44000000-0	Vopsea galbenă	kg	599	43,9500	52,74	26326,05	31591,26			
4	44000000-0	Vopsea albă	kg	1770,4	43,9500	52,74	77809,08	93370,90			
5	44000000-0	Vopsea verde	kg	706	40,7004	48,84	28734,49	34481,39			
6	44000000-0	Vopsea cafenie	kg	1065,3	40,7004	48,84	43358,15	52029,78			
7	44000000-0	Vopsea albastră	kg	589,1	41,5500	49,86	24477,11	29372,53			
8	44000000-0	Vopsea sură	kg	34	41,5500	49,86	1412,70	1695,24			
9	44000000-0	Vopsea violetă	kg	8,4	55,9000	67,08	469,56	563,47			
<b>Total lot 1</b>							<b>240727,92</b>	<b>288873,51</b>			
<b>Lotul 2 Vopsea dispersivă</b>											
1	44000000-0	Vopsea dispersivă în apă (Vopsea lavabilă emulsie) de interior	kg	3079	28,0500	33,66	86365,95	103639,14	<b>Pînă la 30 de zile de la semnarea contractului</b>		
2	44000000-0	Vopsea dispersivă în apă (Vopsea lavabilă emulsie) de exterior	kg	148	32,5000	39,00	4810,00	5772,00			
<b>Total lot 2</b>							<b>91175,95</b>	<b>109411,14</b>			
<b>Lotul 3 Diverse materiale de construcție</b>											
1	44000000-0	Diluant	buc.	664	25,5000	30,60	16932,00	20318,40	<b>Pînă la 30 de zile de la semnarea contractului</b>		
2	44000000-0	Ulei uscat	L	20	60,2500	72,30	1205,00	1446,00			
3	44000000-0	Lac interior/exterior	kg	41	92,9500	111,54	3810,95	4573,14			
4	44000000-0	Grund pentru beton	L	10	15,9500	19,14	159,50	191,40			
<b>Total lot 3</b>							<b>22107,45</b>	<b>26528,94</b>			
<b>Lotul 4 Perii</b>											
1	44000000-0	Perii de vopsea universală	buc.	841	16,3500	19,62	13750,35	16500,42	<b>Pînă la 30 de zile de la semnarea contractului</b>		
2	44000000-0	Perii pentru var	buc.	12	33,3000	39,96	399,60	479,52			
3	44000000-0	Rulou medie	buc.	12	34,3000	41,16	411,60	493,92			
4	44000000-0	Rulou mare	buc.	9	39,6000	47,52	356,40	427,68			
5	44000000-0	Rulou rezervă pentru vopsea	buc.	20	10,4000	12,48	208,00	249,60			
6	44000000-0	Bandă adezivă	rul	20	24,2500	29,10	485,00	582,00			
<b>Total lot 4</b>							<b>15610,95</b>	<b>18733,14</b>			

<b>Lotul 5 Materiale de construcție</b>										
<b>1</b>	44000000-0	Amestec uscat	kg	3050	3,0500	3,66	9302,50	11163,00	<b>Până la 30 de zile de la semnarea contractului</b>	
<b>2</b>	44000000-0	Amestec uscat (finiș)	kg	90	8,4500	10,14	760,50	912,60		
<b>3</b>	44000000-0	Nisip cernut (pentru nisipieră)	kg	29055	0,9500	1,14	27602,25	33122,70		
<b>4</b>	44000000-0	Ciment M-500	kg	7800	3,4000	4,08	26520,00	31824,00		
<b>Total lot 5</b>							<b>64185,25</b>	<b>77022,30</b>		
<b>Lotul 6 Var</b>										
<b>1</b>	44000000-0	Var stins	kg	3351	5,4000	6,48	<b>18095,40</b>	<b>21714,48</b>	<b>Până la 30 de zile de la semnarea contractului</b>	
<b>Lotul 10 Unelte de grădină</b>										
<b>1</b>	44000000-0	Hîrlet (fără coadă)	buc	2	64,9000	77,88	129,80	155,76	<b>Până la 30 de zile de la semnarea contractului</b>	
<b>2</b>	44000000-0	Furca (fără coadă)	buc	1	47,6000	57,12	47,60	57,12		
<b>3</b>	44000000-0	Sapa (fără coadă)	buc	4	56,6000	67,92	226,40	271,68		
<b>4</b>	44000000-0	Grebla (fără coadă)	buc	4	47,5000	57,00	190,00	228,00		
<b>Total lot 10</b>							<b>593,80</b>	<b>712,56</b>		
<b>Lotul 11 Sare</b>										
<b>1</b>	44000000-0	Sare tehnică	kg	200	7,0500	8,46	<b>1410,00</b>	<b>1692,00</b>	<b>Până la 30 de zile de la semnarea contractului</b>	
<b>Total oferta</b>							<b>453906,72</b>	<b>544688,07</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL